



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Komplementarselskabet Gammelgårdsvej ApS**

Helleholm 5  
2960 Rungsted Kyst  
CVR-nr. 14 40 93 43

Årsrapport for 2021  
(32. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2022

Allan Becker  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Komplementarselskabet Gammelgårdsvej ApS  
Helleholm 5  
2960 Rungsted Kyst

**CVR-nr.:** 14 40 93 43

**Stiftet:** 1. juli 1990

**Hjemsted:** Hørsholm

**Regnskabsår:** 1. januar 2021 - 31. december 2021

**Direktion** Allan Becker



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være komplementar i kommanditselskabet Gammelgårdsvej samt at administrere dette kommanditselskab. Selskabet kan ingensinde påtage sig at administrere andre aktiver, end de som måtte tilhøre kommanditselskabet Gammelgårdsvej, så længe selskabet er komplementar i dette kommanditselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -18.496.

Egenkapitalen udgør kr. 99.025.

Årets resultat er som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

|                                       | Note | 2021                  | 2020                  |
|---------------------------------------|------|-----------------------|-----------------------|
| BRUTTORESULTAT .....                  |      | 122.940               | 24.240                |
| Personaleomkostninger.....            |      | <u>-136.000</u>       | <u>-36.000</u>        |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER ..... |      | -13.060               | -11.760               |
| Finansielle indtægter .....           |      | 0                     | 0                     |
| Finansielle omkostninger .....        |      | <u>-5.436</u>         | <u>-4.252</u>         |
| RESULTAT FØR SKAT .....               |      | -18.496               | -16.012               |
| Skat af årets resultat .....          |      | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
| ÅRETS RESULTAT .....                  |      | <u><u>-18.496</u></u> | <u><u>-16.012</u></u> |
| OVERSKUDSDISPONERING:                 |      |                       |                       |
| Overført resultat .....               |      | <u>-18.496</u>        | <u>-16.012</u>        |
| Disponeret i alt .....                |      | <u><u>-18.496</u></u> | <u><u>-16.012</u></u> |





## Balance

### AKTIVER

|  | Note | 31/12-21              | 31/12-20              |
|--|------|-----------------------|-----------------------|
| OMSÆTNINGSAKTIVER:   |      |                       |                       |
| Tilgodehavender:   |      |                       |                       |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser ..... |      | <u>100.000</u>        | <u>0</u>              |
| Tilgodehavender i alt .....                                |      | <u>100.000</u>        | <u>0</u>              |
| Likvide midler .....                                       |      | <u>666.664</u>        | <u>624.738</u>        |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....                              |      | <u>766.664</u>        | <u>624.738</u>        |
| AKTIVER I ALT .....  |      | <u><u>766.664</u></u> | <u><u>624.738</u></u> |



## Balance

### PASSIVER

|   | Note  | 31/12-21       | 31/12-20       |
|---|-------|----------------|----------------|
| EGENKAPITAL:  |       |                |                |
| Anpartskapital.....                                   |       | 125.000        | 125.000        |
| Overført overskud .....                               |       | <u>-25.975</u> | <u>-7.479</u>  |
| EGENKAPITAL I ALT .....                               |       | <u>99.025</u>  | <u>117.521</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER:                                   |       |                |                |
| Kortfristede gældsforpligtelser:                      |       |                |                |
| Selskabsskat .....                                    |       | 0              | 0              |
| Anden gæld .....                                      |       | <u>667.639</u> | <u>507.217</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....           |       | <u>667.639</u> | <u>507.217</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....                        |       | <u>667.639</u> | <u>507.217</u> |
| PASSIVER I ALT .....                                  |       | <u>766.664</u> | <u>624.738</u> |
| Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv..... | 2     |                |                |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....           | Ingen |                |                |



## Noter

| <b>1 Personaleforhold</b>                   | <b>2021</b>    | <b>2020</b>   |
|---|----------------|---------------|
| Lønninger .....                             | 136.000        | 36.000        |
| Pensioner .....                             | 0              | 0             |
| Andre omkostninger til social sikring ..... | <u>0</u>       | <u>0</u>      |
| Personale omkostninger i alt .....          | <u>136.000</u> | <u>36.000</u> |
| Gennemsnitligt antal ansatte .....          | <u>1</u>       | <u>1</u>      |

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Selskabet er den ansvarlige deltager i Kommanditselskabet Gammelgårdsvej og hæfter ubegrænset for dette selskabets forpligtelser.